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Projekto aprašymas

  Marijos Kuzmaitės projektas „Serpent“ –
tai restoranas, įkurtas buvusios ligoninės
restauruotose patalpose Dusetose, Zarasų
rajone. Šis šeimos restoranas pabrėžia
šviežumą ir kokybę, gaminant patiekalus iš
vietos ūkininkų produktų.
  Pavadinimas „Serpent“ simboliškai sieja
buvusios ligoninės istoriją su naująja
maitinimo vieta – lietuvių mitologijoje
žaltys laikomas sveikatos ir gerovės
simboliu. 
   Projekte skatinama socialinė įtrauktis ir
ekonominė plėtra, sukuriant darbo vietą
jaunam žmogui. 
  Restoranas tapo vietos traukos centru,
pritraukiančiu klientus šviežiais patiekalais,
jaukia aplinka ir specialiomis picų kepimo
edukacijomis.

Projekto tikslai

1. Skatinti socialinę įtrauktį, skurdo
mažinimą ir ekonominę plėtrą kaimo
vietovėse. 
2. Veiklos įvairinimo, mažųjų įmonių
kūrimo ir plėtojimo, taip pat darbo
vietų kūrimo lengvinimas. 
3. Suteikti jaukią aplinką, patiekti
maistą kuris sušildo iš vidaus ir
nudžiugina ne tik kūną bet ir sielą.
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Projekto veiklos ir rezultatai

      Šeimos restoranas įkurtas buvusios ligoninės
restauruotose patalpose; labai simboliškai ir su
pagarba praeičiai pasirinktas ir restoranėlio
pavadinimas „Serpent“.  
  Paramos gavėja stengiasi, kad klientai
visuomet rastų tik šviežiai gaminamus
patiekalus, kartais kiek neįprastas sudėtines dalis,
tokias kaip – skrebutis su vytinta jautiena ir
pavasarį žydinčių alyvų džemu, ar močiutės
cepelinų receptą, kiek patobulintą ir pritaikytą
šiai dienai su jautiena ir dar daug kitų. 
  Bendradarbiaujama su vietos ūkininkais
stengiamasi visada tiekti šviežią ir kokybišką
maistą bei sukurti jaukią aplinką klientui; taip
pat sukurtas lėto maisto restoranas. 
    Rengiamos ne tik šeimos šventės, susitikimai,
bet ir šiltojo sezono metu siūloma dalyvauti ir
picų kepimo edukacijose, rengiami įvairūs
socialiniai užsiėmimai.  
  Projekto dėka sukurtos darbo vietos
kaimiškoje vietovėje, skatinama socialinė
įtrauktis, skurdo mažinimas ir ekonominė plėtra
kaimo vietovėje.


